
SOLÁRNÍ PANEL CTEK můžete použít pro nabíjení 
interní baterie CS FREE pomocí slunce. Zároveň 
panel můžete použít pro napájení nabíječky CS FREE 
bez připojení k elektrické síti. Takže nabíjet 
a udržovat vaši baterii můžete opravdu kdekoliv.

SOLÁRNÍ PANEL CTEK poskytuje rychlou a spolehlivou 
dodávku solární energie, díky tomu můžete CS FREE 
nabíjet nebo napájet, ať jste kdekoliv.

Panel je vyroben z velmi robustního materiálu 
obsahujícího skelná vlákna pro maximální odolnost. 
Panel je do několika sekund připraven k připojení 
k CS FREE. Při spojení CS FREE a solárního panelu 
získáte konstantní zdroj pro nabíjení vozu nebo 
napájení /nabíjení připojených přenosných zařízení jako 
jsou telefony, tablety a notebooky. Nejste tedy závislí 
na elektrické síti.

Solární panel je vybaven inteligentními a účinnými 
křemíkovými články se speciálně vyvinutou 
bezpečnostní schránkou, proto panel dodává správné 
množství energie, které neohrozí vaši baterii a zařízení 
přepětím.

Odolné a robustní pouzdro zaručí ochranu vašemu 
panelu proti všem přírodním vlivům, ať už jste kdekoliv.

• Není potřeba mít přístup k elektrické zásuvce.

• Nabití interní baterie CS do 1 hodiny.

• Napájení CS FREE, nahrazuje elektrickou síť.

• Robustní, vodě odolné zpracování.

• Lehké a přenosné.

• Pouzdro s nastavitelným stojánkem pro flexibilní 
180° polohování.

SOLÁRNÍ PANEL K CS FREE



GARANTOVANÁ KVALITA CTEK
Zákaznická podpora CTEK je k dispozici 
pro jakékoliv otázky týkající se nabíjení 
a nabíječek CTEK. Bezpečnost, 
jednoduchost a flexibilita charakterizuje 
všechny produkty a řešení vyvinutá 
a prodaná společností CTEK. 
CTEK dodává nabíječky do více než 70 
zemí po celém světě. CTEK je zároveň 
spolehlivým dodavatelem OEM nabíječek 
pro jedny z nejprestižnějších 
automobilových a motocyklových 
značek na světě.
Pro více informací navštivte
WWW.CTEK.COM

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ČÍSLO PRODUKTU 40-463
VÝSTUP PANELU 10 VDC - 25 VDC
NAPĚTÍ BATERIE 12 V
PROVOZNÍ TEPLOTA OKOLÍ -20 ˚C to +50 ˚C (- 4 °F to +122 °F)
HMOTNOST 4.0 kg
ROZMĚRY (D X Š X V) 422 x 537 x 20 mm
ROZMĚRY - ROZLOŽENÉ 815 x 537 x 20 mm
VÝKON PANELU 60 W
DÉLKA KABELU 3.5 m
MAX NAPĚTÍ NAPRÁZDNO 21.6 V
MAX ZKRATOVACÍ PROUD 3.5 A
KONEKTOR A MC4
KONEKTOR B USB-C
STUPEŇ KRYTÍ IP67
ZÁRUKA 2 ROKY

©
 C

TE
K 

S
W

ED
EN

 A
B

, 2
0

21
 | 

U
K-

EN

SOLÁRNÍ PANEL K CS FREE




